
9月26日 仮）東京駅 9:01 JR等 東京駅から各自で養老渓谷駅へ

（土） 養老渓谷 11:16 送迎バス 養老渓谷駅到着。ホテルの送迎バスでホテルへ

11:30 「滝見苑」集合。（マイカーの方もこの時間までに集合）

ホテルにて事業の説明と今後のスケジュール説明

11:50 送迎バス たけゆら食堂へ移動

12:20 たけゆら食堂にて昼食 昼食

13:10 送迎バス 養老川中瀬キャンプ場へ

13:30 養老川到着。川釣りでのオイカワ釣り体験

釣りインストラクター：あべなぎささんを予定

道具レンタルと仕掛け・ポイントの説明

オイカワ釣りに挑戦（15:00まで）

15:30 送迎バス バスにてホテルへ

15:40 ホテルチェックイン。渓谷ハイキングや温泉入浴体験

引き続きホテル周辺の釣り場にて釣りも可能です。

18:00 ホテルにて夕食会 夕食

（滝見苑　泊）

9月27日 養老渓谷 9:00 専用バス バスにて大多喜城へ 朝食

（日） 大多喜 9:30 大多喜お城まつり及び大多喜城見学

大多喜 10:30 専用バス バスにて、大原へ

大原 11:00 地魚レストラン「晴海」にて波の伊八めしの昼食 昼食

12:00 なのはな農産物直売所にてショッピング

大原漁港 12:30 釣船 大原漁港より船釣りへ

船釣りの指南役：初栄丸の勝見船長を予定

道具レンタルと仕掛け・ポイントの説明

釣りインストラクター：あべなぎささんを予定

マダイなどテンヤ釣りに挑戦

大原漁港 15:00 専用バス 日帰り入浴「ヴィラそとぼう」へ

15:15 「ヴィラそとぼう」にて入浴、アンケート記入

16:30 専用バス JR大原駅経由で「滝見苑」へ

養老渓谷 17:30 「滝見苑」にて解散。

実施時期 場所 時間 交通機関 スケジュール 食事

大原でのマダイ釣りと養老渓谷での渓流釣り


